

SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE 5° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE - Presidente: Lorenza PATRIARCA

> Alle consigliere ed ai consiglieri della V COMMISSIONE CONSILIARE e della I COMMISSIONE CONSILIARE

All'Assessora Carlotta Salerno

Al Collegio dei Revisori dei conti della Città

## **SUPPLEMENTO**

della V COMMISSIONE CONSILIARE in **SEDUTA CONGIUNTA** alla I COMMISSIONE CONSILIARE

per Mercoledì 16 Aprile 2025 alle ore 13,00

## nella SALA OROLOGIO

In riferimento all'avviso di convocazione prot. n. 3306 del 08/04/2025, si comunica che al termine della trattazione del primo punto all'ordine del giorno, la V Commissione consiliare proseguirà i propri lavori, in seduta congiunta alla I Commissione consiliare, con il seguente argomento:

P 2025-10955/000	ISTITUZIONE TORINESE PER UNA EDUCAZIONE RESPONSABILE -
	RENDICONTO DELLA GESTIONE 2024. APPROVAZIONE.
	5+1 CCP
	(Ass. SALERNO)

Torino, 14/04/2025

Su incarico della Presidente la Segreteria (Paola SUSSETTO) 2.v, 50.v, STCCP/040.sfa, 040.arm, 12.vsfa, 6/2024A/040.fra, 040.arm, 28.sf, 3.nd

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale



SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE 5° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE - Presidente: Lorenza PATRIARCA

> Alle consigliere ed ai consiglieri della V COMMISSIONE CONSILIARE della I COMMISSIONE CONSILIARE della II COMMISSIONE CONSILIARE e della VI COMMISSIONE CONSILIARE

All'Assessora Carlotta Salerno

Al Collegio dei Revisori dei conti della Città

## **AVVISO DI CONVOCAZIONE**

della V COMMISSIONE CONSILIARE in SEDUTA CONGIUNTA alla I COMMISSIONE CONSILIARE alla II COMMISSIONE CONSILIARE e alla VI COMMISSIONE CONSILIARE

per Mercoledì 16 Aprile 2025 alle ore 13,00

nella **SALA OROLOGIO** (c/o Palazzo Civico - Piazza Palazzo di Città, 1)

con il seguente ordine del giorno:

RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2024. ILLUSTRAZIONE PER LE MATERIE DI COMPETENZA DELL'ASSESSORA SALERNO (V+I+II+VI CCP): MATERIE RELATIVE ALL'ISTRUZIONE E ALL'EDILIZIA SCOLASTICA, TORINO CITTA' EDUCATIVA, ASILI NIDO, SCUOLE DELL'INFANZIA, SERVIZI E OPPORTUNITA' PER L'INFANZIA E L'ADOLESCENZA, ORIENTAMENTO SCOLASTICO E UNIVERSITARIO, CENTRI TERRITORIALI PERMANENTI, ISTITUTI SCOLASTICI MUNICIPALI, POLITICHE GIOVANILI, PERIFERIE E PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA. (ASS. SALERNO)

Torino, 08/04/2025

Su incarico della Presidente la Segreteria (Paola SUSSETTO) 2.v, 50.v, FTEMP.ft, 5029.nd

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale